
!""#!$"%"# $%& '(&)* +,-./

!"#$%&'()*+,

!"#! "#$%

大成沪深 300指数证券投资基金 (以下简称 "
本基金 ")基金合同生效于 2006年 4月 7日。已于
2007年 4月 9日实施了分红，分红金额为每 10份
基金份额 7.10元。根据《证券投资基金法》、《证
券投资基金运作管理办法》 的有关规定及 《大成
沪深 300指数证券投资基金基金合同》、《大成基
金管理有限公司开放式基金业务规则》的约定，本
着及时回报投资者的原则，本基金管理人大成基
金管理有限公司(以下简称 "本公司 ")决定进行
本基金合同生效以来的第二次收益分配。现将收
益分配的具体事宜公告如下：

一、收益分配方案
实际分配金额以收益分配结果公告为准。本基金

进行收益分配后，当日基金份额净值接近1元。
二、收益分配时间
1、权益登记日、除息日：2007年4月11日。
2、红利发放日：2007年4月12日。
3、选择红利再投资的投资者，其红利将按 2007

年4月11日的基金份额净值转换为基金份额。
4、红利再投资的基金份额可查询或赎回起始

日：2007年4月13日。
三、收益分配对象
权益登记日在注册登记人中国证券登记结算有限

责任公司登记在册的本基金全体基金份额持有人。
四、收益发放办法
1、投资者的红利款将于2007年 4月 13日前自

基金托管账户划出。
2、选择红利再投资方式的投资者所转换的基金

份额将于 2007年 4月 12日直接计入其基金账户，
2007年4月13日起可以查询、赎回。

五、有关税收和费用的说明
1、根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128

号《关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》，
投资者(包括个人和机构投资者)从基金收益分配中取
得的收入，暂不征收个人所得税和企业所得税。

2、本基金本次分红免收分红手续费。

3、选择红利再投资方式的投资者其红利所转换
的基金份额免收申购费用。

六、提示
1、权益登记日以后(含权益登记日)申购、申请基

金转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益
登记日申请赎回、申请基金转换转出的基金份额享
有本次分红权益。

2、基金份额持有人可以在每个基金开放日的交
易时间内到基金销售网点选择或更改分红方式。对
于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分
红方式为现金方式。

3、投资者可到销售网点或通过大成基金管理有
限公司客户服务中心确认分红方式，如希望更改分
红方式的，请于 2007年 4月 10日前(含 4月 10日)
到基金销售网点办理变更手续。

4、权益登记日注册登记人不接受投资者进行本
基金更改分红方式等特殊业务的申请。

七、咨询办法

1、大成基金管理有限公司网站：
http：//www.dcfund.com.cn。

2、大成基金管理有限公司全国
统一客户服务热线：

400-888-5558(免长途通话费
用)

3、大成基金管理有限公司直销网点及中国农业
银行、交通银行股份有限公司、中国光大银行、国泰君
安证券股份有限公司 、中信建投证券有限责任公司 、
国信证券股份有限公司、招商证券股份有限公司 、广
发证券股份有限公司 、中国银河证券股份有限公司 、
长江证券有限责任公司 、 联合证券有限责任公司 、
山西证券有限责任公司 、世纪证券有限责任公司 、平
安证券有限责任公司 、光大证券股份有限公司 、申银
万国证券股份有限公司 、海通证券股份有限公司 、兴
业证券股份有限公司 、中银国际证券有限责任公司 、
东北证券有限责任公司 、中信证券股份有限公司 、齐
鲁证券有限公司 、湘财证券有限责任公司等代销机
构的相关网点。

特此公告。
!"#$%&'()*

!""# + $ , % -

!"#$ !"" %&'()*+,-./0123

!"#$%!"#$%&'()*+,-

!"&'%!""# . $ / %& 0

'123(45 %)*"6&7""

!"()%*+,-./0 !"#1

23456789:";

<=>?@$!%&"'()*'%%+

!!!!!!!!!!!"!"#$%&'()*+,-./#

#ABC%899:2;<=>?@A

:"#D%B"2;%&'()*+,-

:"&E%!""# . $ / %& 0

+123,45 %)*"6&7""

:"()%*+,-F/0 )"#1

23456789:";

G=>?@$)%&"#()*#%%+

!!!!!!!!!!!"!"#$%&'()*+,-./#

#ABC@899:2;<=>?@A

:"#D@B"2;%&'()*+,-

:"&E@!""# . $ / %& 0

'123,45 %)*"6&7""

:"()@*+,-F/0 )"#1

234567H9:";

G=I?@$)%&"#()*#%%+

!!!!!!!!!!!"!"#$%&'()*+,-./#

#ABC@899:2;<=>?@A

:"#D@B"2;%&'()*+,-

:"&E@!""# . $ / %& 0

'123,45 %)*"6&7""

:"()@*+,-F/0 )"#1

234567H9:";

G=I?@$)%&"#()*#%%+

!!!!!!!!!!!"!"#$%&'()*+,-./#

#ABC@899:2;<=>?@A

:"#D@B"2;%&'()*+,-

:"&E@!""# . $ / %& 0

'123,45 %)*"6&7""

:"()@*+,-F/0 )"#1

234567H9:";

G=I?@$)%&"#()*#%%+

!!!!!!!!!!!"!"#$%&'()*+,-./#

#ABC@899:2;<=>?@A

:"#D@B"2;%&'()*+,-

:"&E@!""# . $ / %& 0

'123,45 %)*"6&7""

:"()@*+,-F/0 )"#1

234567H9:";

G=I?@$)%&"#()*#%%+

!!!!!!!!!!!"!"#$%&'()*+,-./#

#ABC@899:2;<=>?@A

!"#$%&'()*+

&'()

*+,-./01

中国石化业绩令人鼓

舞，且已预计 2007年一季度
净利润增长50%以上。

按中国会计准则编制的
年报，中国石化主营业务收
入 10445.8亿元，同比增长
30.72%，净利润 506.6亿元，

同比增长 28.08%，在扣除非
经常性损益之后，净利润同比
增幅达38.78%。公司每股收
益为0.58元，净资产收益率
为19.9%。期末，公司获得中
央财政给予一次性补贴人民
币50亿元。2006年，公司勘

探及开采、炼油、化工、营销及
分销等各板块业务均实现了
20%以上的收入增长。

2345

6789

$%&&'

:

长江电力未实现营收增长，
但净利润同比增长了8.40%。

由于遭遇长江来水特枯
年，长江电力2006年公司年

报显示，2006年公司获主营业
务收入69.2亿元，同比减少
4.71%，净利润36.2亿元，同比
增长8.40%，每股收益 0.442
元。长江电力还披露称，报告
期内公司适时转让所持有的
部分中国建设银行股份，实

现投资收益 8.14亿元，已
占 到 公 司 利 润 总 额 的
15.07%。

;<=>

?$%@A0B5

天威保变子公司天威英

利贡献的投资收益已占到上
市公司净利润的68.23%。

天威保变在今日年报中

披露，子公司天威英利的海
外上市事宜正在高速推进之

中。同时报告期内，天威保变
全年实现主营业务收入 30.8
亿元，同比增长 56.89%；实
现净利润1.98亿元，比上年
度增长96.15%。

CD$%

EFGHIJ

三家公司在业绩呈现较

好面貌的同时，也均公布了
较优厚的分配预案。中国石
化拟按每股人民币 0.11元
!"#$ 进行末期现金股利
分配；长江电力拟分配现金
股利22.1亿元，拟在公司认
股权证行权结束后派发，派

发基数以权证行权后的总股

本为准；天威保变拟每 10股
送 4股派现金红利 2元 (含

税)另转增6股。
还值得注意的是，按新

会计准则对 2007年初股东
权益进行的调整，已经对中
国石化和长江电力产生了一
定的影响。长江电力拥有对
中国建设银行、交通银行、中

国国航和中国工商银行的长
期股权投资，账面价值为
20.51亿元，期末市价总额为
88.62亿元，根据新会计准
则，公司将该类股票投资划
分为 “可供出售的金融资
产”并按公允价值进行计量，

由此调增了68.1亿元的股东
权益；而中国石化除了有
220.4亿元的少数股东权益
将被调整到 2007年年初的
股东权益之中外，受新会计
准则影响最大的是一般性借
款费用资本化将调增期初股

东权益26.4亿元。
KLMN OP

,-./0123)45

QRSTUVQWXYZ+L[\

01234 !'()* 56 789: "(%$ 6

上港集团整体上市后的
首份年度报告今日亮相。

2006年上港集团共实现主
营业务收入124.84亿元，较
去年同期增长 13.59%；实
现净利润29.63亿元，同比
增长 18.33%；每股收益
0.14元，净资产收益率为
12.33%。2006年公司完成

集装箱吞吐量 2171.8万标
准箱，同比增长了 20.1%，
连续四年保持了集装箱吞
吐量世界第三。鉴于良好的

业绩，董事会提议将提取后
的可分配利润的 60%，即人

民币 16亿元向全体股东进
行分配，每 10股派发现金
红利0.76元%"#&。

另据最新统计，上港集
团今年一季度的装卸生产
又创同期历史最好成绩。今
年第一季度完成集装箱吞

吐量588.5万标准箱，同比
增长 28.1%；水水中转吞吐
量完成 194.5万标准箱，比
重达33.2%；配合船公司新

开 13条集装箱国际班轮航
线；完成货物吞吐量 8191

万吨，同比增长 20.5%；外
贸吞吐量 5353万吨，同比
增长27.5%，其中，完成外
贸进口 2587万吨，出口
2766万吨，同比分别增长
21.5%和 33.6%。集团所属
盛东集装箱公司完成集装

箱吞吐量 122.1万标准箱，
同比增长 116%，水水中转
比重达42.6%。

KLMN ]^

_`abcdefghijkW

受到众多历史遗留问题
困扰，特别是公司应收账

款、其他应收款在总资产中
所占比重较大，原大股东鼎
天集团及其关联方占用公司
资金问题长期未得到解决，
以及公司违规担保较多等问
题的影响，加上公司主营业
务规模偏小、市场竞争能力

偏弱，绵阳高新2006年出现
高达1.81亿元的巨额亏损，
每股收益为亏损2.38元。

年报显示，2006年绵阳
高新对历史遗留的原大股东
鼎天集团及其关联方占用公
司资金和部分长期投资计提

了资产减值准备，其中，对应
收款项计提坏账准备 4997
万元；对已停止生产经营的
鼎天电子、德阳高新瑞祥电
工设备有限公司计提股权减
值准备1105.51万元，两项
合计计提资产减值准备

6102万元。此外，绵阳高新

还对五笔遗留担保事项计提
了预计负债 9024万元。而

2006年绵阳高新完成主营业
务收入5975.88万元，较上年
度的5487.67万元略有增长，
实现主营业务利润仅 307.9
万元，较上一年度下降了
44.43%，公司主营业务规模偏
小、毛利率偏低，经营业务所

产生的利润难以弥补历史遗
留问题造成的巨大亏空。

公司董事会认为，由于
已严重资不抵债，若没有后
续重大重组工作，公
司将面临退市的巨大

风险。目前绵阳高新
正处于重组期间，公
司控股股东恒康发展
在绵阳高新股改中已
承诺将在股改实施之
日起 18个月内，将甘
肃阳坝铜业有限责任

公司及恒康发展旗下
其他优质资产注入绵

阳高新，并确保在注入后一
个完整的会计年度内，甘肃

阳坝铜业为绵阳高新带来
的净利润不低于 4000万。
因此，公司董事会表示，解决

历史遗留问题、启动资产重
组、化解退市风险，将是绵阳
高新 2007年度迫切而艰巨
的任务，公司争取尽快完成
优质资产的注入，实现公司
主营业务由房地产开发、工
程建设向有色金属、矿产开

发转变。 KLMN O立民

;<= >?@ABCDEFGFHI !"") 1

1J=KLMNOPQRSTUVWXFG=YZ[

\FGX]^_`Aabcdefghijklm

no=pqrFGstuIvwfxyz{|

}~!J�E

Qlmn

,-./01o

($$)

上海汽车日前公告披
露，预计2007年第一季度
净利润同比增长 300%以
上，每股收益 0.068元。据
上海汽车有关人士介绍，今
年是上汽搏击市场、向实现
“三大战略目标”迈进的一

年，为确保全年经济目标的
完成，上汽继续深化用户满
意工程，狠抓开局，第一季
度销售整车突破 23万辆，
同比增长 29%，实现了“开
门红”。

pq7Z

,-.rst1

*+$!

宝钢股份今天刊登的

一季度业绩预增公告说，预
计一季度实现的净利润同
比增长150％以上。由于宝
钢股份 2006年一季度的每

股收益为0.08元，其今年一
季度的每股收益相应就增长
到0.20元以上。公告说，今
年以来公司不断优化产品结
构，继续大力开展降本增效
工作，有效控制了经营成本
的上升，且 1季度钢铁产品

价格较上年同期涨幅较大。

,

Q()

,-.ud@v

S上石化今天刊登的

一季度业绩预增公告说，公
司一季度将扭亏为盈。
2006年一季度，S上石化
净利润为 -154，283千元，
每股收益为 -0.021元。S
上石化就业绩变动原因所
作的解释说，2007年第一
季度，公司原油加工成本有

所下降，而大部分产品价格
同时有所上升，致使公司
2007年第一季度整体业绩
实现盈利。

!�J�E

wxyr7z{|}~���

中国长城资产管理公司
转让攀渝钛业股权日前被财政

部叫停。长城资产定下的每股
转让价为3.27元，而攀渝钛业
昨日收盘价达15.50元/股。

今年 2月 15日，攀渝钛
业发布关于股东权益变动情
况的公告，其第二大股东长城
资产拟向关联企业深圳长城

国盛投资控股有限公司协议
转让所持 4390万股股权，转
让总价款为 1.43亿元，每股
转让价格为3.27元。

在上述公告发布的当天，
攀渝钛业二级市场股价报收
于 8.68元，是协议转让价的

2.65倍。经过一轮急速拉升，
攀渝钛业股价一度达到协议

转让价的5倍多。在协议转让
价和市价如此悬殊的情况下，
此次股权转让未获批准实属
情理之中。

长城资产为何要退出攀
渝钛业？1999年底和2002年
10月，长城资产分别与重庆

市政府及攀钢集团两次签署
重组协议。通过重组，攀渝钛
业经营发生了根本的变化。长
城公司认为，其重组攀渝钛业
的使命已经完成，按照国家相
关规定，适时退出是一种必然
选择。 KLMN �,

�����Q�����7�

飞乐音响今日宣布，拟通
过股权收购方式增持华鑫证

券20%股权，加上原有的4%股
权，公司将因此成为华鑫证券第
二大股东。而上海仪电控股(集
团)公司则因此拥有了华鑫证
券的绝对控制权。飞乐音响和
邯郸钢铁今天分别刊登公告
说，双方已就华鑫证券 20%

股权转让签署了相关协议。
虽然协议已经签署，但具

体的股权转让价格尚未确定。
双方表示，将以 2006年 12
月31日为基准日，经国资委

确认的评估师事务所出具的
评估报告书的评估值为确定

转让价格的依据。资料显示，
成立于 2001年 3月的华鑫
证券注册资本为10亿元。截
至 2006年 12月 31日，华鑫
证券的资产总额为 28.82亿
元，负债总额 25.25亿元，
2006年实现主营收入 1.61

亿元，实现净利润 3416.33万
元。今年一季度未经审计的利
润为7225.74万元，业绩比去
年同期有剧幅增长。

KLMN ��� ���

�c�������f�QW

昨日，记者从亚洲最大的
镍生产商甘肃金川集团获悉，

金川针对近日市场上的关于
金川集团公司拟借壳上市的
传言，发布了郑重声明：无任
何借壳上市的计划，今后若需
要上市也不会采用借壳上市
的方式。据记者了解，目前市
场上有关金川集团借壳的传

言五花八门，且流行于各财经
网站的讨论区，比如：“金川
有意入主贵研铂业(。”更有

文章表示：“长沙矿院拟与金

川镍业重组，后借壳金瑞科技
(600390)整体上市，方案已

上报。”
海通证券分析师杨红杰

则认为，目前金川集团盈利能
力非常强，资金充裕，短期内
是没有融资需求的，所以也
就没有上市驱动因素，而且
公司在市场上拥有绝对优

势，在目前市场利润极高的
情况下没有必要通过上市把
利润分摊。

KLMN ��0

� ¡&¢¢£¤¥¦§¨

关于 “苏宁电器将斥资
30亿元收购大中电器”的消

息，近来成为业内关注的焦
点。昨日，当事双方分别发表
声明澄清此事。苏宁电器今天
公告表示，两家企业确有合并
事项的接触，但尚未签署任何
有约束性的法律文件。

苏宁电器称，公司立足于

家用电器及消费电子的连锁
经营与服务。在连锁店面的
发展方式上，公司以租赁店
面为主，未来也会考虑用于
自建、购置和并购的方式，共
同推进连锁网络的有效拓
展。去年，大中电器也向包括

苏宁在内的行业内优秀企业
提出了合作意愿。因此，按照
公司的发展战略，公司委托
了第三方财务顾问与大中电
器就行业发展、双方合并事
项进行了沟通与交流。但到

目前为止，公司与大中电器
并未签署任何有约束性的法

律文件。该事项由于涉及双
方合作意愿、投资成本、合并
时机、合并风险等因素，具有
较大的不确定性。因此，公司
会在综合评估和可行性分析
基础上慎重决策。

大中电器昨日发表声明

表示，虽然大中不排斥与业内
优秀企业保持沟通、不排除在
合适时间“择优而合”的可
能，以获得更大的市场空间、
更好的发展平台，但目前，大
中未与任何公司就合并事宜
达成共识。大中方面同时表

示，至于与永乐解约进展情况
是否会是其与苏宁合作的障
碍，大中认为其选择何种发展
模式、大中与永乐解约是两个
独立事件，没有必然联系。

KLMN �©


